משרד החינוך
אגף בכיר למדע ולטכנולוגיה
הפיקוח על מגמת עיצוב, בניה ואדריכלות

תכנית לימודים במקצוע

# תולדות האדריכלות

(2 יח"ל)

לכיתות י"א-י"ב

מהדורת ניסוי תשנ"ז 1996 רמת הלימודים א"ד' סמל המקצוע 12.06
---------------------------- ---------------------- ---------------------

## ועדת התוכנית

- דליה בן אליעזר - מפמ"ר עיצוב בנייה ואדריכלות, משרד החינוך, התרבות והספורט – יו"ר הועדה.
- לילי ארד - המכללה להוראת הטכנולוגיה, תל-אביב.